MUNICÍPIO, UTILIZANDO EQUIPAMENTOS E MATERIAIS APROPRIADOS, CUMPRINDO, DENTRO DOS 

PRAZOS ESTABELECIDOS TODAS AS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS, OBEDECENDO RIGOROSAMENTE ÀS 

NORMAS TÉCNICAS. 

CLÁUSULA SEXTA- VALOR 

6.1. O VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DER$ 1.386.972,52 (UM MILHÃO E TREZENTOS E 

OITENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS), QUE. 

CORRESPONDE À REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO MUNICÍPIO À CONTRATADA PELAEXECUÇÃO DO OBJETO 

DESTE CONTRATO. 

--· 

ITEM COD. SUS PROCEDIMENTO 
SANTO QND STO 

ANTONIO. ANT 

1 
03.02.06.004-

9409100091-ATENDIMENTO

[...]

O OBJETO DESTE EDITAL É O CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE SAÚDE 

PRIVADOS COM E SEM FINS LUCRATIVOS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSISTENCIA 

FISIOTERAPÊUTICA E FONOAUDIOLOGIA. CONTRATANTES: SESAU - SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA: GUIMARAES FONOAUDIOLOGIA ESPECIALIZADA LTDA. VALOR: R$ 2.980.700,00 (DOIS 

MILHÕES E NOVECENTOS E OITENTA MIL E SETECENTOS REAIS). PRAZO DE VIGfNCIA: O PRAZO DE O 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA 

ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 03/10/2022. 

AVISO DE INEXIGIBIUDADE N! 136/2022 

CONTRA TO N! 690/2022 - SESAU. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 215/2022.

[...]

PRIVADOS COM E SEM FINS LUCRATIVOS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSISTENCIA 

FISIOTERAPÊUTICA E FONOAUDIOLOGIA. CONTRATANTES: SESAU - SECRETARIA DE SAÚDE. 

CONTRATADA: CLINICA FISIOTERAPEUTICA SANTO ANTONIO SOCIEDADE SIMPLES LTDA. VALOR: R$ 

1.386.972,52 (UM MILHÃO E TREZENTOS E OITENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS 

E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE O PRAZO DE VIGÊNCIA DO 

CONTRATO SERÁ DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. DATA DA 

ASSINATURA: 03/10/2022. 

Certificação Digital: ixvHOZAó-MURttWWY~ yfiJcFiiJ1t~zciJGABWê